СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

18 ноября 2022 года   № Р-77

О назначении  исполняющего обязанности

главы администрации муниципального

округа Мещанский

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации, Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

муниципального округа Мещанский, в связи с прекращением полномочий

главы администрации муниципального округа Мещанский, Совет депутатов

муниципального округа Мещанский решил:

1. Назначить исполняющим обязанности главы администрации

муниципального округа Мещанский Манаенкову Марину Валентиновну на

срок до назначения на должность главы администрации муниципального

округа Мещанский по контракту, заключаемому по результатам конкурса на

замещение должности главы администрации муниципального округа

Мещанский.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу муниципального округа Мещанский в городе Москве Толмачеву Н.С.

Глава муниципального

округа Мещанский                                                                  Н.С.Толмачева